ЗАО  Агропромбанк. Заявка на получение кредита

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне потребительский кредит в сумме____________________ __________________________________________________________        на (для)  __________________________________________________________сроком
__________________________________________________________ на условиях, предусмотренных ЗАО «Агропромбанк» для кредитов такого рода.

Я понимаю и соглашаюсь с тем, что:
1. Принятие Банком к рассмотрению настоящего Заявления не означает возникновения у Банка обязательства по предоставлению кредита;
1. В случае принятия положительного решения и получения мною кредита я буду обязан выполнить обязательства, предусмотренные соответствующими договорами с Банком.

Я подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений и не возражаю против их проверки Банком.

Настоящим свободно, своей волей и в своем интересе, даю свое согласие ЗАО «Агропромбанк» (г. Тирасполь, ул. Ленина, 44) на обработку моих персональных данных, указанных в настоящем заявлении, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, удаление, уничтожение персональных данных.
Цель обработки персональных данных – рассмотрение заявления о выдаче кредита.
Срок действия настоящего согласия неограничен.

С обработкой моих персональных данных ЗАО «Агропромбанк» согласен(на):
_____________________________________________________________,
                                                       (фамилия, имя, отчество)
имеющий(ая) паспорт серии __________________ номер ____________________, выданный_______________________________________________________.
(сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

Дата _________________                                         Подпись __________________

                                                                                                      ФИО _____________________

ФИО и подпись сотрудника банка                                      Дата принятия заявления

__________________________			______________________

АНКЕТА

ПЕРСОНАЛЬНЫЕ ДАННЫЕ
	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Дата рождения

	Место рождения

	Пол
	 Мужской	 Женский

	Гражданство

	Фискальный код

	Менялись ли ФИО
	 Нет	 Да (укажите прежние данные)

	Семейное положение
	 Женат/Замужем	 Холост/Не замужем
 Разведен(а)	 Вдовец/Вдова

	Социальный статус
	 Работаю/Служу	 Учусь (очная форма)
 Пенсионер	 Не работаю

АДРЕС РЕГИСТРАЦИИ ПО МЕСТУ ЖИТЕЛЬСТВА
	Индекс

	Город

	Улица

	Дом
	Корпус
	Квартира

	 Время регистрации
	 до 1 года
	 от 1 года до 5 лет
	 свыше 5 лет

	АДРЕС ФАКТИЧЕСКОГО ПРОЖИВАНИЯ
	 Тот же, что и адрес регистрации по месту жительства

	Индекс

	Город

	Улица

	Дом
	Корпус
	Квартира

	АДРЕС ЖИЛЬЯ, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ
	 Тот же, что и адрес регистрации по месту жительства
 Тот же, что и адрес фактического проживания

	Индекс

	Город

	Улица

	Дом
	Корпус
	Квартира

ПОЧТОВЫЙ АДРЕС (Пожалуйста, выберите только один адрес из указанных ниже)
	 Адрес регистрации по месту жительства
	 Адрес фактического проживания
	 Адрес собственного жилья

КОНТАКТНАЯ ИНФОРМАЦИЯ
	Домашний телефон

	Рабочий телефон

	Мобильный телефон

	Факс

	Пейджер

	E-mail

ДОКУМЕНТ, УДОСТОВЕРЯЮЩИЙ ЛИЧНОСТЬ
	 Удостоверение личности
	 Паспорт

	Номер

	Кем выдан документ

	Когда выдан документ

ДЕТИ
	 Нет                 1                2                3                более 3-х

ИЖДИВЕНЦЫ
	 Нет      1     2
 3  более 3-х
	Примечание: Под иждивенцами подразумеваются лица, находящиеся на Вашем обеспечении (в том числе в данном разделе могут указываться уже отмеченные выше дети)

ОБРАЗОВАНИЕ
	Уровень образования
	 Начальное / неп.сред.
 Среднее
 Среднее специальное
	 Неоконченное высшее
 Высшее
 2 и более высших
	 Ученая степень

	Наименование оконченных учебных заведений

РАБОТА
	Название организации

	Адрес организации

	Вид предприятия/ организации
	 Государственное
 Негосударственное
	 Коммерческое
 Некоммерческое
	 С иностр.капит.
 Без ностр.капитала

	Отраслевая принадлежность организации
	 Вооруженные силы
 Здравоохранение (государственное)
 Здравоохранение (коммерческое)
 Издательская деятельность
 Информатика и телекоммуникации
 Коммунальное хоз-во /  Сфера услуг
 Легкая и пищевая промышленность
 Машиностроение и металлообработка
 Наука и культура
 Образование (государственное)
 Образование (коммерческое)
 Общественное питание
 Правоохранительные органы
 Реклама, PR-Агенства, СМИ
	 Салоны красоты и здоровья
 Сборочные производства
 Сельское хозяйство
 Строительство
 Торговля оптовая, посредн.деятельн.
 Торговля розничная
 Транспорт и связь
 Туризм
 Увеселительный, игорный и шоу-бизнес
 Гос. и муниципальное управление
 Финансы, банковское дело
 Химия, парфюмерия, фармацевтика
 Юридические и нотариальные услуги
 Иное (укажите)
__________________

__________________

	Телефон отдела кадров

	Направление Вашей деятельности
	 Участие в основной деятельности
 Бухгалтерия, финансы и планирование
 Пр.-техн.обесп. и телекоммуникации
 Вспомогательный техн. персонал

	 Реклама и маркетинг
 Адм.-хоз. и транспортная службы
 Снабжение и сбыт
 Кадровая служба и секретариат
 Юридическая служба
 Служба безопасности

	Время работы на этом направлении
	 до 3 лет	 3-5 лет	 свыше 5 лет

	Время работы в данной организации
	 до 1 года	 1-3 лет	 свыше 3 лет

	Должность в настоящий момент

НЕДВИЖИМОСТЬ В СОБСТВЕННОСТИ
	Тип недвижимо-сти
	Способ получения
	Время владения
	Общая площадь
	Место расположения
	Регион
	Цена в USD

	 Индив.
 дом, предназн. для постоянного проживания (особняк/коттедж)
	 Покупка
 Стр-тво
 Приватиз.
 Наследс./ дар
	 до 3 лет
 4 – 10 лет
 свыше 10 лет
	 до 75 кв.м
 76-150 кв.м
 свыше 150 кв.м
	 Центр
 _______

	 Квартира в многоквартирном доме
	 Покупка
 Кооп.стр.
 Приватиз.
 Наследс./ дар
	 до 3 лет
 4 – 10 лет
 свыше 10 лет
	 до 30 кв.м
 31 – 100 кв.м
 101 кв.м и более

	 Дача (земельный участок со строением)
	 Покупка
 Стр-во
 Наследс./ дар
	 до 3 лет
 4 – 10 лет
 свыше 10 лет
	Строения:
 до 30 кв.м
 31 – 100 кв. м
 101 кв.м и более
Земельного учас.
 до 10 соток
 11 – 20 соток
 21 и более соток
	 до 5 км от города
 5 – 10 км от города
 свыше 10 км от гор.

	 Гараж
	 Покупка
 Стр-тво
 Наследс./ дар
	 до 3 лет
 4 – 10 лет
 свыше 10 лет
	 до 30 кв.м
 31 – 75 кв.м.
 76 кв.м и более
	 Центр
 _______

АВТО ТРАНСПОРТ
	Марка автомобиля
	Страна-произв.
	Год выпуска
	Год приобретения
	Цена в USD

БАНКОВСКИЕ КАРТЫ
	Банк-эмитент
	Платежная система
	Вид карточки

При наличии у Вас несколько банковских карт, поставьте галочку          _

БАНКОВСКИЕ СЧЕТА
	Наименование банка
	Тип счета / вклада
	Сумма, руб

	 Текущий счет            Депозит

	 Текущий счет            Депозит

	 Текущий счет            Депозит

ЦЕННЫЕ БУМАГИ
	Наименование эмитента
	 Наименование ценных бумаг
	Коли-чество
	Общая ном.ст-ть

	 Акции   Облигации   Казн. обл.   Иное

	 Акции   Облигации   Казн. обл.   Иное

	 Акции   Облигации   Казн. обл.   Иное

ТЕКУЩИЕ ДЕНЕЖНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
	 Займ у работодателя
 Кредит в банке
	Дата возникновения обязательства

	 Товары в рассрочку
 Иное _________________
	Дата прекращения обязательства

	 Займ у физ.лица
	Первоначальная сумма обязательства, руб

	Сумма обязательства на дату заполнения Анкеты, руб.

СРЕДНЕМЕСЯЧНЫЙ ДОХОД ВАШЕЙ СЕМЬИ
	 до 1000 руб
	 от 2500 руб до 6250 руб
	 свыше 15625 руб

	 от 1000 руб до 2500 руб
	 от 6250 руб до 15625 руб

В том числе Ваш персональный доход (с указанием суммы):
	 зарплата (по осн. месту работы)

	 проценты по вкладам/депозитам

	 зарплата по совместительству

	 дивиденды

	 предпринимательский доход

	 гонорары и авторские вознагр.

	 пенсия, стипендия

	 пособия

	 оплата работ (по труд. согл-ям)

	 выигрыши

	 доход от сдачи собств. в аренду

	 иное

ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ РАСХОДОВ ВАШЕЙ СЕМЬИ
	 покупка и ремонт недвижимости
	 выплаты по исполнительным документам

	 покупка товаров длительного пользования
	 выплаты по кредитам/займам

	 затраты на образование
	 помощь родственникам

	 оплата услуг (медиц., юридич. и т.п.)
	 одежда

	 содержание/аренда недвижимости, а/т
	 продукты питания

	 мобильная связь, интернет
	 оплата коммунальных услуг

	 турпоездки, развлечение и т.п.
	 иное

КРЕДИТНАЯ ИСТОРИЯ
	Кредитор
	Вид кредита
	Сумма кредита
	Дата предоставл.
	Дата возврата

	 Потреб. кредит
 Ломбард
 Коммерч. кредит
 Кредит на преоб.недв.

[bookmark: _GoBack]Настоящим свободно, своей волей и в своем интересе, даю свое согласие ЗАО «Агропромбанк» (г. Тирасполь, ул. Ленина, 44) на обработку моих персональных данных, указанных в настоящей анкете, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, удаление, уничтожение персональных данных.
Цель обработки персональных данных – рассмотрение моего заявления о выдаче кредита.
Срок действия настоящего согласия неограничен.

С обработкой моих персональных данных ЗАО «Агропромбанк» согласен(на):
_________________________________________________________________________________,
                                                       (фамилия, имя, отчество)
имеющий(ая) паспорт серии __________________ номер _____________________, выданный________________________________________________________________________________.
(сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

«____» ______________20___г.                                            _________________________________
                                                                                                                               (подпись)

Лист 6/6